
Silvie S. (sparaxis1) ID 439276 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 19:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, osobní odběr je možný v Jesenici (Praha-západ). Platba při převzetí.

 Pozor inzeruji i jinde, zboží může být tedy zarezervováno již jinde.

 Dotaz na dostupnost, míry atd. neberu jako objednávku.

 Objednávky jsou závazné, prosím objednávejte pouze, pokud máte o věc opravdovy zájem.

 Na platbu čekám 5 dni, nebo dle dohody. Vše je o oboustranné dohodě.

 Balíčky zasílám po připsání platby vetšinou do 3. max. 5. dne. Pokud na zboží spěcháte, dejte mi prosím předem vědět.

 Na dobirku nezasilam.

 Obyčejně zasílám jen vlastní riziko a penize v připade ztráty českou poštou nevracim.

 V případě ztráty doporučeného balíku,vracím peníze zpět po kladně vyřízené reklamaci.

 Naše domácnost je nekuřácká se zvířátky. Zboží zasílám ve stavu, v jakém bych ho i já rada koupila. Většinou nežehlít, vždy
je ale čisté a bez fleků (pokud není uvedeno v popisu).

 Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

